
Platnýc€níkv denním stacioná ři stóblo, platnýod 1. 1.2025

pomoc přizv|ádání běžnÝch úkonů Déče ovla§tníosobu|

pomoc při oblékánía svlékáníVčetně speciálních pomůcek
0,3 0,6 0,8 1,0

pomoc při přesunu na lůžko nebo Vozík 0,3 0,6 0,8 1,0
pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybU Ve

0,3 0,6 0,8 1,0
pomoc a podpora při podáVání iídla a oití 0.3 0,6 0,8 1,0
pomo. přiosobní tryti€ně nébo poskytnutí podmínek pro
osobni hvsiénu
pomoc při Úkone€h osobníhVqienV 7,4 1,6 1,6 1,7
pomoc přiooužitíwc 1,,4 1,,6 1,6 I,1

1,1 1,1 1,7 1,1

Výchovné, y.dělávacía a ktivizační čin nosti

pracovně \,rl€hoVná Činnost
o,4 o,6 0,8 1,0

nácvik a upevňování motorických, psvchi€kÝch a sociálních
schopností a dovednosti 0,4 0,6 0,8 7,o

WtVoření podmínek pro zajišťování přiměřeného Vzdě|áVání
nebo pra€ovního Uplatnění a,4 0,6 0,8 1,o

,prostř€dkování kontaktu se společenským prostřsdím
o,4 0,6 0,8 7,o

sociálně terapeutickó činnosti
o,4 o,6 0,8 1,0

pomoc při uplatňování práv, oprávněných u áimů a při
obstanívá ní osobn ích záležitostí o,6 o,1 0,9 1,1
Částkaje stanovena V KČza 1minutu

a/4, fu*ť.-/

6:_;-i, r.:).
ljdicka 282, e6.í oj secičanv

Ico: 2667g622

leň přisoěvku na béči: I ll lll


